

Pomóż nagrać EPkę

Data publikacji: 16.03.2015 17:45

David Fly, czyli Dawid Muchewicz ze Skoczowa, znany w regionie muzyk ma szansę nagrać minialbum (czyli EPkę od ang. Extended Play). Dzięki platformie PolakPotrafi.pl David Fly & The Hatters, którzy mogą nagrać płytę z muzykiem i producentem Pawłem Zareckim, liczą na Wasze wsparcie.

□

- Potrzebujemy Waszego wsparcia! Otrzymaliśmy wielką szansę, aby za produkcję naszego mini albumu odpowiedzialny był genialny muzyk i producent - Paweł Zarecki! - piszą członkowie zespołu David Fly & The Hatters: - To wielka szansa na to, aby tą Epką otworzyć nowy rozdział w życiu! Wierzymy w naszą muzykę. Wierzymy też, że te nagrania pomogą nam znaleźć wytwórnę muzyczną, dostaną się do rozgłośni radiowych i telewizji, a także umożliwią znalezienie odpowiedniego menadżera.

Paweł Zarecki to polski muzyk sesyjny, klawiszowiec, producent, aranżer i kompozytor. Współpracował ze świetnymi muzykami w Polsce i za granicą, m.in. z: Anną Maria Jopek, Natalią Niemen, Patem Methenym, Mietkiem Szcześniakiem, Hansem Kraenzlinem, zespołem TGD.

Jak pomóc w wydaniu minialbumu? Wystarczy wejść na stronę polakpotrafi.pl i wybrać kwotę wsparcia – już od 1 zł. W podzięk za wsparcie (w zależności od kwoty) można liczyć na podziękowania, koszulkę zespołu, nową płytę, swoje nazwisko na płycie, bilety i inne nagrody.

Posłuchaj piosenki „Hope”:

David Fly & The Hatters tworzą:

David Fly - wokalista, gitarzysta, autor piosenek i tekstów, artysta folkowy. Zaczynał od grania na ulicach, gdzie jego występy cieszyły się dużym zainteresowaniem ludzi, co utwierdziło go w przekonaniu, że powinien podążać tą drogą. Na jego styl, wielki wpływ miała fascynacja folkami amerykańskimi, w tym twórczość takich artystów, jak: Leonard Cohen, Ray Lamontagne, Tracy Chapman czy Amos Lee. W 2013 roku z powodzeniem brał udział w programie „X-Factor”. W kwietniu 2014 roku wypuścił płytę z własnymi kompozycjami. Krążek nosi tytuł „The Beginning”. Album promował utwór „Hope”, do którego został nakręcony teledysk.

Mateusz Wójcikiewicz - gitarzysta i współautor utworów, które mają pojawić się na Epce. Współpracował przy wielu projektach muzycznych.

Błażej Knopek - klawiszowiec, kompozytor, a także aranżer. Jest absolwentem Akademii Muzycznej w Katowicach na wydziale Jazzu i Muzyki Rozrywkowej o specjalizacji: kompozycja i aranżacja. Uczestnik „X-Factora” i półfinalista „Must be the music”.

Krzysztof Pszczołka - perkusista. Brał udział w wielu warsztatach muzycznych i pobierał lekcję od najlepszych perkusistów w kraju.

Kamil Glanowski - basista. Studiuje na Akademii Muzycznej w Katowicach na wydziale Jazzu i Muzyki Rozrywkowej.

vdka

Pisaliśmy: [David Fly: najnowszy klip](#)

[David Fly: Jestem artystą](#)